[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
26.01.2024 г.                                      пгт. Курагино                                          № 37
Об утверждении состава участников

муниципального конкурса

профессионального мастерства

«Учитель года Курагинского района - 2024»

На основании Порядка проведения конкурса профессионального мастерства «Учитель года Курагинского района -2024» (приказ по управлению образования от 11.01.2024 № 11/1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников конкурса (приложение № 1).
2. Утвердить состав жюри конкурса  (приложение № 2).

3. Старшему методисту (Гурьевой Н.Н.) организовать работу жюри конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

управления образования                                                               Т.В. Ципушникова

Приложение № 1 к приказу

по управлению образования
от 26.01.2024 № 37
Список участников конкурса педагогического мастерства
«Учитель года Курагинского района  - 2024»
1. Варламова Валентина Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ Можарской СОШ № 15;

2. Николаева Екатерина Николаевна, учитель математики и информатики МКОУ Черемшанской СОШ № 20;

3. Осадчая Алёна Сергеевна, учитель начальных классов МКОУ Пойловской СОШ № 21;

4. Пасечникова Анна Анатольевна, учитель русского языка и литературы МБОУ Ирбинской СОШ № 6;

5. Потрубач Евгения Юрьевна, учитель русского языка и литературы МБОУ Курагинской СОШ № 3;
6. Пургина Юлия Владимировна, учитель начальных классов МКОУ Черемшанской СОШ № 20.

7. Садовская Ирина Юрьевна, учитель иностранного языка МБОУ Курагинской СОШ № 3;

8. Сидак Яна Алексеевна, учитель русского языка и литературы МБОУ Курагинской СОШ № 1;

9. Сипченко Аилина Викторовна, учитель химии и биологии МБОУ Петропавловская СОШ № 39;

10. Сятькина СветланаЕвгеньевна, учитель русского языка и литературы МБОУ Курагинской СОШ № 1;

11. Токманцева Лидия Ивановна, учитель начальных классов МБОУ Марининской СОШ № 16;

Приложение № 2 к приказу

по управлению образования

от 26.01.2024 № 37
Список состава жюри конкурса педагогического мастерства

«Учитель года Курагинского района  - 2024»

1. Ципушникова Татьяна Валериевна, руководитель управления образования.

2. Гурьева Наталья Николаевна, старший методист управления образования;

3. Свинина Людмила Борисовна, методист управления образования;
4. Наприенко Татьяна Александровна, директор МБОУ Ирбинской СОШ № 6;

5. Попова Светлана Юрьевна, заместитель директора по УВР МБОУ Курагинской  СОШ № 1;

6. Могильников Евгений Владимирович, учитель МБОУ Курагинской СОШ № 7.